

Årsredovisning

för

Olgas Komplet Redovisning AB

559047-7823

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olga Saprunova, Styrelseledamot

2026-03-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Olgas Komplet Redovisning AB avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför redovisningstjänster, konsultation i ekonomifrågor, organisationsbildning och företagsutveckling. Företagets säte är i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	602	2 065	1 395	0
Resultat efter finansiella poster	-111	979	1 211	-5
Balansomslutning	1 008	1 590	1 607	45
Soliditet (%)	39	68	62	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringen i omsättningen mellan åren sker på grund av minskat verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 359	579 164	643 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-590 000		-590 000
Balanseras i ny räkning		579 164	-579 164	0
Årets resultat			-27 716	-27 716
Belopp vid årets utgång	50 000	3 523	-27 716	25 807

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 523
årets förlust	-27 716
	-24 193
behandlas så att i ny räkning överföres	-24 193
	-24 193

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		601 564	2 065 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		601 564	2 065 016
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-173 117	-96 657
Personalkostnader	2	-547 311	-994 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 304	0
Summa rörelsekostnader		-737 732	-1 091 567
Rörelseresultat		-136 168	973 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 505	5 219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 653	0
Summa finansiella poster		24 852	5 219
Resultat efter finansiella poster		-111 316	978 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 600	-246 900
Summa bokslutsdispositioner		83 600	-246 900
Resultat före skatt		-27 716	731 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-152 604
Årets resultat		-27 716	579 164

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 696	0
Summa materiella anläggningstillgångar		82 696	0
Summa anläggningstillgångar		82 696	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 970	1 292
Övriga fordringar		161 437	159 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 625	0
Summa kortfristiga fordringar		197 032	160 394
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		728 716	1 429 785
Summa kassa och bank		728 716	1 429 785
Summa omsättningstillgångar		925 748	1 590 179
SUMMA TILLGÅNGAR		1 008 444	1 590 179

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 523

14 359

Årets resultat

-27 716

579 164

Summa fritt eget kapital

-24 193

593 523

Summa eget kapital

25 807

643 523

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

464 000

547 600

Summa obeskattade reserver

464 000

547 600

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

152 604

338 436

Övriga skulder

366 033

60 620

Summa kortfristiga skulder

518 637

399 056

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 008 444

1 590 179

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Årets avskrivningar	-17 304	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 304	0
Utgående redovisat värde	82 696	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20
Borlänge

Olga Saprunova

Olgas Komplet Redovising AB
Org.nr 559047-7823

7 (7)

Olga Saprunova

2026-03-20